
Inify Laboratories

Bokslutskommuniké 
2025 och fjärde 
kvartalet



2 Inify Laboratories AB – 559345-4431
Bokslutskommuniké och fjärde kvartalet 2025

Det här är  
Inify Laboratories

Vår vision:
Världsledande cancer­
diagnostik för alla!

Varför vi gör det
Klinisk patologi är för närvarande under stor 
press, med hög arbetsbelastning och begrän­
sade – i vissa fall minskande – resurser. Åldran­
de befolkning, ökad cancerincidens och tätare 
undersökningar och screeningprogram ökar 
arbetsbördan ytterligare. Att lösa problemet 
med enbart arbetskraft är inte möjligt – det är 
nödvändigt att arbeta på ett nytt sätt.

Vad vi gör
Inify Laboratories tillhandahåller diagnostik 
inom histopatologi. Vårt laboratorium erbjuder 
diagnostiska tjänster till både offentliga och 
privata vårdgivare. Affärsmodellen och den 
tekniska strukturen möjliggör skalbarhet i både 
volym, diagnos och geografi.

Hur vi gör det
Inify har byggt ett unikt och ultramodernt la­
boratorium med ett helt digitalt, standardiserat 
och AI-stött arbetsflöde för att optimera kva­
liteten och förkorta svarstiderna. Diagnostiken 
erbjuds för utvalda cancertyper och specialise­
ringen bidrar till hög och pålitlig kvalitet.

Vilka vi är
Inify Laboratories är baserat i Sverige och 
bolagets aktie är noterad på Euronext Growth 
Oslo. Bolaget har två dotterbolag; Inify Labora­
tories Nordics AB och Inify Laboratories Ltd. 



3Inify Laboratories AB – 559345-4431
Bokslutskommuniké och fjärde kvartalet 2025

	– Nettoomsättning 6,3 MSEK (4,8) 

	– Gastrointestinala patientprover 
diagnosticerade

	– Nyemission om 100 miljoner NOK 
inledd

Nyckeltal Q4 2025 Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Genomsnittligt antal aktier 78 903 416 45 236 750 62 070 083 45 236 750

Resultat per aktie (SEK) -0,26 -0,31 -0,86 -1,14

Soliditet 76,4% 77,9% 76,4% 77,9%

Omsättning (TSEK) 6 455 4 839 22 228 13 706

EBITDA (TSEK) -19 850 -13 142 -64 797 -48 362

Kassa vid periodens slut 57 532 22 684 57 532 22 684

Koncernen använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

Höjdpunkter 
fjärde kvartalet

	– Nettoomsättning 22,2 MSEK (13,7) 

	– Breddning till nytt diagnosområde

	– Pågående etablering 
i Storbritannien

Höjdpunkter 
helåret 2025
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Fortsatt tillväxt, tillträde till 
laboratoriet i Storbritannien 
samt positiv kundrespons 
inom mag-tarmdiagnostik 

VD-ord

I det fjärde kvartalet ökade omsättningen med 33% jämfört med 
samma period föregående år. Inify Laboratories Nordics levererar 
fortsatt positivt resultat i kvartalet, såväl som på helårsbasis. 
Kassabehållningen vid periodens utgång uppgick till 57,5 MSEK.

”�Sedan öppningen av 
laboratoriet i juni 2023 har 
över fem tusen patientfall 
diagnostiserats i vårt 
svenska laboratorium.”

Etableringen i Storbritannien
Vi gör betydande framsteg emot att fär­
digställa laboratoriet i Milton Park. I de­
cember fick vi tillgång till laboratoriedelen 
av lokalerna och tog emot vår instrumen­
tering. Installationer av merparten av 
utrustningen påbörjades. Vi räknar med 
att färdigställa installationer direkt efter 
årsskiftet och därefter inleda test och 
verifiering av hela systemet. Ansökan för 
nödvändiga tillstånd för att bedriva med­
icinsk rutinverksamhet har skickats in till 
handläggande myndigheter.

Vi har fördjupat dialog med kunder inom 
den publika sjukvården NHS, både på na­
tionell och regional nivå. Initialt innefattar 
det finansierade pilotprojekt för utvärde­

ring av våra tjänster. Vi gör framsteg och 
navigerar den komplexa strukturen som 
innefattar många beslutsfattare. Under 
kvartalet har vi har bland annat haft repre­
sentanter ifrån framstående NHS-sjukhus 
på studiebesök i vårt laboratorium i Sveri­
ge, något vi ser som ett tydligt tecken på 
ett allt större intresse.  

Initialt kommer vi att erbjuda diagnostik 
inom prostatacancer där flertalet dialoger 
är långt gångna. Följt av etableringen med 
mag-tarmdiagnostik i Sverige kommer vi 
gradvis att införa diagnostikområdet även 
i vår brittiska verksamhet. Vårt diagnos­
tiksystem är designat för att kunna im­
plementeras på ett smidigt sätt i alla våra 
laboratorieverksamheter.
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Mag-tarmdiagnostik
I september lanserades våra tjänster inom 
mag-tarmdiagnostik i Sverige och de för­
sta patientproverna diagnostiserades med 
framgång. Enligt förväntan har ytterligare 
prover i uppstartsskala diagnostiserats 
vilket är av stor betydelse för att optimera 
processen inom diagnosområdet. Kundre­
sponsen har varit odelat positiv och gett 
oss viktig input för vidareutveckling. Vi 
adresserar en marknad med mycket stora 
provvolymer och enorma kapacitetsbe­
hov. Det görs hundratusentals endoskopi­
undersökningar årligen bara i Sverige, och 
en stor del resulterar i provtagning. Må­
nadslånga väntetider hör inte till ovanlig­
heten, så här kan vi göra stor skillnad med 
en garanterad svarstid på ett par veckor. 
Framåt spås en ökad belastningen drivet 
av exempelvis screeningprogram. Bear­
betning av potentiella kunder i Sverige 
pågår, och vi förutser att volymer av pro­
ver och därmed omsättning ökar gradvis 
inom diagnostikområdet framåt.

Försäljningsutveckling
Vi såg en fortsatt stark försäljningstillväxt 
jämfört med motsvarande period föregå­
ende år, ett tydligt kvitto på att vi fort­
sätter att generera uppenbart mervärde. 
Intäkterna härstammar i huvudsak ifrån 
prostatacancerdiagnostik. Sedan öpp­
ningen av laboratoriet i juni 2023 har över 
fem tusen patientfall diagnostiserats i vårt 
svenska laboratorium, och samtliga har le­
vererats inom fem arbetsdagar ifrån upp­
hämtning av prover på klinik, helt i enlighet 
med vårt kundlöfte.

Ett mer kontinuerligt inflöde av mag-tarm­
prover bidrog till en mindre andel av intäk­
terna i det fjärde kvartalet, där vi räknar 
med en successiv ökning framåt. Vida­
re fortgår dialog med flertalet regioner, 

många intressenter parat med strikta 
upphandlingsregler utgör en viss komplex­
itet viket gör att processerna tar tid. Det 
handlar fortsatt om en viss uthållighet, vi 
gör progress och ser optimistiskt på vidare 
tillväxt i Sverige.

Finansiering
Vi inledde en nyemission om 100 MNOK 
som återigen garanterades till 100% av 
våra två största aktieägare. Erbjudandet 
riktade sig enbart till befintliga aktieägare. 
Teckningsavtal signerades i december för 
den första delen, en riktad emission till de 
sex största aktieägarna. Fem av dem val­
de att delta i emissionen med sin andel vil­
ket vi ser som en signal om framtidstro på 
bolagets vidare utveckling framåt. Avtal 
för emissionsdeltagarna i den efterföljan­
de reparationsemissionen tecknades efter 
årsskiftet. Hela inbetalningen för emissio­
nen är planerad att ske i mars 2026. Ka­
pitaltillskottet säkrar finansiell stabilitet i 
den pågående investeringsfasen i Storbri­
tannien samt uthållighet för tidskrävande 
försäljningsprocesser, framför allt med 
publika vårdgivare. Vi är både tacksamma 
och ödmjuka för det långsiktiga och star­
ka förtroendet ifrån såväl garanterna som 
övriga aktieägare. 

Unika data för forskning & utveckling 
Tre abstrakts, baserat på våra data, pre­
senterades tillsammans med kunder på 
det årliga svenska nationella urologimötet 
i oktober och emottogs med stort intres­
se. Abstrakten ger insikter om diagnostisk 
samstämmighet emellan olika patologer, 
viktiga val vid provtagning, samt korrela­
tion emellan radiologisk riskbedömning och 
patologisk diagnos i olika åldersgrupper.

Därtill har ett abstrakt antagits för pre­
sentation vid den kommande europeiska 

urologikonferensen (EAU) som äger rum 
i London i mars. Abstraktet handlar om 
data från klinisk rutindiagnostik som stöd­
jer att man bör ser över riktlinjerna för 
antal prover som tas per lesion vid riktad 
biopsitagning. Insikter som har potential 
att vidareutveckla och förbättra förut­
sättningarna för högkvalitativ diagnostik 
framåt. 

Vi upplever ett ökande antal förfrågning­
ar om att delta eller bidra till olika forsk­
ningsprojekt. Till dels för att vi gör en allt 
större volym av rutindiagnostiken inom 
prostatacancer i Sverige men än mer 
för att vi har en optimerad process med 
strukturerat data.

För varje patient som diagnostiseras av 
Inify genereras strukturerat och standar­
diserat data där vi, med några knapptryck, 
kan ta fram högkvalitativa data för forsk­
ning med en tidseffektivitet och datakva­
litet som saknar jämförelse. Att dela data 
och samverka med vårdens olika aktörer 
i syfte att föra forskningen inom cancer 
framåt ligger helt i linje med vår vision.

Organisation
Under fjärde kvartalet har vi utökat tea­
met i Storbritannien inom administration 
och laboratoriepersonal. De har genom­
gått utbildning i Sverige och är nu väl 
förberedda för att axla ett stort ansvar i 
processen att färdigställa och driftsätta 
vårt engelska laboratorium.

Utsikter framåt
Vi avslutar ett händelserikt år med ännu 
ett kvartal med stark tillväxt samt ytter­
ligare en garanterad finansiering som ger 
finansiell stabilitet och uthållighet.

Signifikanta framsteg i utveckling, tillväxt 
och fördjupade dialoger med existerande 
och potentiella kunder på våra nuvarande 
marknader gör att jag blickar framåt med 
stor tillförsikt. 

–
Fredrik Palm
Verkställande direktör

”�För varje patient som diagnostiseras av Inify 
genereras strukturerat och standardiserat 
data där vi, med några knapptryck, kan ta 
fram högkvalitativa data för forskning.”
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Företagets historik och utveckling
Inify Laboratories AB (publ) är ett svenskt företag med säte i 
Stockholm och verkar som moderbolag i koncernen Inify Labo­
ratories. Bolaget bildades i november 2021 som ett dotterbolag 
till ContextVision AB. Efter beslut vid en extra bolagsstämma 
knoppades Inify Laboratories i februari 2022 av genom en 
utdelning av aktier. Kort därefter noterades bolagets aktie på 
Euronext Growth, Oslo.

Under januari 2023 bildades ett helägt, svenskt dotterbolag för 
att stödja affärsstrukturen med en ändamålsenlig organisation. 
Laboratoriet lanserade sina patologitjänster för vårdgivare i 
mitten av juni 2023. 

I slutet av 2024 bildades ytterligare ett helägt dotterbolag med 
säte i Storbritannien, där etablering av verksamheten påbörjats 
under 2025. 

Koncernen bedriver klinisk rutindiagnostik för prostatacancer 
och mag-tarmdiagnostik.

Inify Laboratories koncern
Koncernen består av moderbolaget Inify Laboratories AB (publ) 
med organisationsnummer 559345-4431, det helägda dotterbo­
laget Inify Laboratories Nordics AB med organisationsnummer 
559416-6828 samt det helägda, brittiska dotterbolaget Inify  
Laboratories Ltd med företagsnummer 15997568.

Inify Laboratories AB
Moderbolagets verksamhet består av forskning och utveckling, 
förvaltning av immateriella tillgångar, koncernledning och andra 
administrativa tjänster på koncernnivå. Bolaget har en egen 
utvecklingsavdelning som vidareutvecklar system och metoder 
samt bedriver forskning inom bland annat mag-tarmdiagnostik.

Inify Laboratories Nordics AB
Det svenska dotterbolaget bildades i januari 2023 och dess 
verksamhet består främst i att driva den dagliga laboratorie- 
och diagnostikverksamheten i koncernens första laboratorium i 
Solna. Bolaget bidrar även till koncernens forskningsprojekt och 
utvecklingsarbete. 

Inify Laboratories Ltd
Dotterbolaget i Storbritannien bildades i oktober 2024 och 
bedrev ingen verksamhet under 2024. Dotterbolaget har under 
2025 etablerat ett lokalt laboratorium för drift av laboratorie- 
och diagnostikverksamhet med målet att vara redo att ta emot 
patientprover i början av 2026.

Finansiell utveckling
Under det fjärde kvartalet 2025 uppgick koncernens rörel­
seintäkter till 6 455 TSEK (4 839) och för helåret till 22 228 
TSEK (13 706), vilket motsvarar en ökning jämfört med samma 
kvartal föregående år med 33% (472%) och för helåret med 
62% (101%). Ökningen i omsättning relaterar till det successivt 
ökande antalet kunder samt att större volymer av patientprover 
har diagnosticerats under perioden. Breddningen av verksam­
heten med gastrointestinal diagnostik (mag-tarmdiagnostik) 
har bidragit med ett mindre antal prover och vissa mindre in­
täkter i det fjärde kvartalet. Alla rörelseintäkter i perioden avser 
diagnostiktjänster inom Sverige och har skett i SEK.

Övriga externa kostnader uppgick i det fjärde kvartalet till 10,7 
MSEK (7,3) och för helåret till 35,6 MSEK (24,6). Ökningen 
jämfört med motsvarande perioder föregående år hänför sig 
främst till det nya dotterbolaget i Storbritannien och etable­
ringen av det nya laboratoriet. Uppstartskostnader och inves­
teringar avseende etableringen i Storbritannien beräknas fortgå 
även under inledningen av 2026.

Personalkostnader för det fjärde kvartalet uppgick till 13,9 
MSEK (10,1) och för helåret till 47,1 MSEK (35,6). Ökningen i 
personalkostnader jämfört med motsvarande perioder före­
gående år är en naturlig följd av att organisationen vuxit och 
fler medarbetare anställts. Nyanställningar har löpande gjorts i 
samtliga koncernbolag, både de svenska och det utländska. 

Rörelseresultat
Koncernens rörelseresultat i det fjärde kvartalet 2025 var -21,0 
MSEK (-14,3) och för helåret -69,7 MSEK (-53,0). Resultat 
efter finansiella poster var -20,7 MSEK (-14,2) i fjärde kvartalet 
och -67.9 MSEK (-51,6) för helåret. EBITDA för kvartalet var 
-19,9 MSEK (-13,1) och för helåret -64,8 (-48,4).

Kassaflöde och finansiering
Per den 31 december 2025 uppgick likvida medel för koncernen 
till 57,5 MSEK (22,7). Kassaflödet för fjärde kvartalet uppgick 
till -54,6 MSEK (-12,1) och för helåret 2025 till 34,8 MSEK 
(-48,2). Under kvartalet har stora investeringar i det brittiska 
dotterbolaget gjorts, vilket förklarar det ökade negativa kassa­
flödet. Eget kapital uppgick vid periodens slut till 107.4 MSEK 
(33,4), vilket gav en soliditet på 76,4% (77,9%).

I december 2024 inleddes en nyemission om ca 150 MSEK, 
vilken slutfördes i februari 2025 då emissionsbeloppet beta­
lades in till bolaget. Kapitaltillskottet har främst använts till 
att finansiera expansionen till Storbritannien, vidareutveckla 
systemet för ytterligare diagnoser samt till rörelsekapital för 
den befintliga verksamheten. 

Fjärde kvartalet och helåret 2025
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Under december 2025 inleddes ytterligare en nyemission om 
ca 100 MNOK, vilken förväntas färdigställas i mars 2026 då 
emissionsbeloppet förväntas betalas in.

Materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av under en period om 
5 år. Materiella anläggningstillgångar skrivs av under en period 
om 5 år, undantaget byggnadsinvesteringar som i Storbritan­
nien skrivs av under en period om 10 år.
Materiella anläggningstillgångar uppgick vid periodens slut 
till 67,4 MSEK (8,1). Den stora ökningen i materiella anlägg­
ningstillgångar hänför sig till största delen till investeringar i 
lokaler samt maskiner och utrustning till det nybyggda brittiska 
laboratoriet.

De immateriella tillgångarna består av produkten Inify Prostate™, 
ett beslutstödsverktyg för diagnostik av prostatacancer. Det 
utvecklades ursprungligen av ContextVision och förvärvades 
och vidareutvecklades av Inify Laboratories. Det fungerar nu 
som en helt integrerad komponent i det internutvecklade labo­
ratorieinformationssystemet. Immateriella anläggningstillgångar 
uppgick vid periodens slut till 2,2 MSEK (4,2).

Lager
Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och 
nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet för varulager beräk­
nas genom tillämpning av principen ”först in, först ut” (FIFU). 
Varulagret uppgick vid periodens slut till 1,7 MSEK (0,9). 
Ökningen i lagervärde är till största delen hänförligt till inköp 
avseende det nya laboratoriet i Storbritannien.

Hyra och leasing
Inify hyr den kombinerade kontors- och laboratorieanläggning 
på Campus Solna som inrymmer både det första laboratoriet 
och koncernens huvudkontor. Bolaget hyr även en kontorslokal 
i Linköping, främst avsedd för FoU-verksamhet. Därutöver finns 
några mindre leasingåtaganden gällande fordon, kontors- samt 
laboratorieutrustning.
I maj 2025 tecknades ett hyresavtal för en nybyggd lokal i 
Milton Park utanför Oxford där verksamheten i Storbritannien 
etableras. En deposition om 2,8 MSEK betalades till hyresvär­
den i samband med avtalstecknandet. Ett mindre leasingavtal 
gällande laboratorieutrustning åt dotterbolaget tecknades i 
slutet av 2025.

Anställda
Koncernen hade den 31 december 2025 totalt 37 (26) anställda, 
varav 31 (26) i Sverige och 6 (0) i Storbritannien. Av dessa var 

23 (20) anställda i moderbolaget, 8 (6) i det svenska dotterbo­
laget och 6 (0) i det brittiska dotterbolaget.

Incitamentsprogram
På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutades att 
införa ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda (“In­
citamentsprogram för anställda”) och ett långsiktigt incita­
mentsprogram för styrelseledamöter (“Styrelseledamöternas 
Incitamentsprogram”). Det långsiktiga incitamentsprogrammet 
består av maximalt 3 935 599 optioner, fördelat på Incita­
mentsprogrammet för anställda och Styrelseledamöternas 
Incitamentsprogram. Förutsatt att samtliga optioner utnyttjas 
kommer detta att motsvara en total utspädning om cirka 8% 
baserat på antalet utestående aktier vid datumet för denna 
rapport. Varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny 
aktie eller teckningsoption som berättigar till en aktie i Bolaget 
till ett lösenpris om 4,80 NOK. De tilldelade optionerna tjänas 
in under en 36-månadersperiod och får som huvudregel endast 
utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande 
är anställd och övriga villkor för kvalificerade personaloptioner 
enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Optionsinnehavaren 
får utnyttja tilldelade och intjänade optioner under perioden 
från intjänandeperiodens slut till och med det tionde året från 
tilldelningsdagen.

Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader 
samt orealiserade vinster eller förluster som uppkommer från 
koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras 
vid upprättandet av koncernredovisningen. Per balansdagen 
31 december 2025 fanns i moderbolaget koncernfordringar om 
totalt 63,1 MSEK (5,7) avseende de båda dotterbolagen.

Transaktioner med närstående
Transaktioner mellan moder- och dotterbolag uppkommer na­
turligt i verksamheten då exempelvis lokaler och vissa resurser 
delas mellan bolagen. Koncerntransaktionerna för kvartalet har 
främst avsett fakturering av hyror och tjänster som delas mel­
lan bolagen. Under fjärde kvartalet uppgick de totala koncernin­
terna intäkterna i moderbolaget till 805 TSEK (664) och i det 
svenska dotterbolaget till 1 060 TSEK (0). För helåret uppgick 
totala koncernintäkter i moderbolaget till 2 947 TSEK (2 435) 
och till 1 060 TSEK i det svenska dotterbolaget.
Ett koncernbidrag om 5 160 TSEK från det svenska dotterbola­
get till moderbolaget bokfördes i december 2025.
Förutom ovanstående har det inte förekommit några andra 
väsentliga transaktioner med närstående under kvartalet.
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Extra bolagsstämma och nyemission
Vid en extra bolagsstämma den 6 december 2025 besluta­
de stämman om nyemittering av 28 571 429 aktier genom en 
garanterad emission till ett totalt värde om ca 100 miljoner NOK. 
Emissionen görs i två delar där den första delen, motsvarande ca 
92 miljoner NOK, riktade sig till de största aktieägarna och där 
teckningsperioden avslutades den 16 december 2025. Den andra 
delen av emissionen riktar sig till övriga aktieägare och motsva­
rar ca 8 miljoner NOK. Teckningsperioden för den andra delen 
avslutades den 26 januari 2026. Inbetalningsdatum för båda 
delarna av emissionen är den 26 mars 2026 och de nyemitterade 
aktierna beräknas levereras omkring den 30 mars 2026.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De största riskfaktorerna och osäkerheterna för koncernen 
omfattar, men är inte begränsade till, risker relaterade till den 
verksamhet och bransch inom vilken bolaget verkar, juridiska 
och regulatoriska risker, risker relaterade till bolagets finansiella 
situation samt risker relaterade till aktierna och noteringen av 
aktierna på Euronext Growth Oslo. Utöver ovanstående följer 
ledningen noga och utvärderar regelbundet eventuella risker 
som kan uppstå till följd av inflation, stigande energipriser 
eller oroligheter i omvärlden. För mer information om bolagets 
riskfaktorer hänvisas till det informationsdokument som publ­
icerades i samband med noteringen på Euronext Growth i juni 
2022, till årsredovisningen för 2024 som publicerades den 16 
april 2025 samt till det nationalprospekt som publicerades den 
7 januari 2025. Riskerna och osäkerhetsfaktorerna för befintlig 
verksamhet bedöms inte ha förändrats nämnvärt sedan dess. 

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport avseende fjärde kvartalet 2025, som slutar 
den 31 december 2025, har upprättats i enlighet med Årsredo­
visningslagen samt Redovisningsrådets allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”). De 
finansiella rapporterna i sammandrag innehåller inte all infor­
mation och alla upplysningar som krävs i årsredovisningen. För 
utförliga upplysningar, se bolagets årsredovisning för 2024 som 
återfinns på hemsidan.
Koncernens funktionella valuta och rapporteringsvaluta är 
svenska kronor (SEK). Alla belopp, om inget annat anges, pre­
senteras i tusentals kronor.

Nya och ändrade redovisningsprinciper
Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har haft effekt på 
periodens redovisning.

Händelser efter balansdagen
Teckningsperioden för den nyemission som påbörjades under 
december 2025 stängde i januari 2026. Emissionen av aktierna 
och betalningen av de nytecknade aktierna förväntas ske i mars 
2026. Se ytterligare information under avsnittet ”Extra bolags­

stämma och nyemission” ovan.

Utöver ovanstående har det under perioden från balansdagen 
och utgivandet av denna rapport inte inträffat några övriga 
väsentliga händelser.

Föreslagen utdelning
Styrelsen föreslår ingen ordinarie utdelning för helåret 2025.

Aktieägarinformation
•	 Inify Laboratories ABs aktie noterades på Euronext 

Growth Oslo den 20 juni 2022 under tickern INIFY (ISIN 
SE0017486103). 

•	 Bolaget hade den 31 december 2025 totalt 78 903 416 
utestående aktier. Samtliga aktier har lika rättigheter och är 
fritt överlåtbara.

•	 Den 31 december 2025 hade Inify totalt 991 aktieägare varav 
3 ägare innehade mer än 10% vardera av aktierna.

•	 Aktuell information om större aktieägare finns på bolagets 
hemsida www.inify.com. 

•	 De 10 största aktieägarna per den 31 december 2025 är 
redovisade i tabellen nedan.

Antal aktier % Aktieägare

1 47 410 660 60,09 Gallivant S.á.r.l.

2 9 236 652 11,71 Tauri AS

3 8 043 896 10,19 Monsun AS

4 2 610 770 3,31 BRAS Kapital

5 1 964 768 2,49 Günther-Hanssen, Sven

6 1 889 770 2,40 Danske Bank A/S

7 1 382 243 1,75 MP PENSJON PK

8 825 066 1,05 Avanza Bank AB

9 539 300 0,68 OLSEN, LARS EJNAR

10 425 800 0,54 STAVLAND, PER

11 4,574,491 5,80 Övriga

78,903,416 100 Totalt
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Finansiell kalender
Denna delårsrapport publicerades på bolagets hemsida 
den 25 februari 2026. För ytterligare information, besök 
www.inify.com.

25 februari 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q4 och 
helåret 2025

15 april 2026 Publicering av Årsredovisning 2025

29 april 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q1 2026

20 maj 2026 Årsstämma

26 augusti 2026 Publicering av Delårsrapport Q2 2026

28 oktober 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q3 2026

24 februari 2027 Publicering av Kvartalsrapport Q4 och 
helåret 2026
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Koncernens resultaträkning i sammandrag SEK 1000

Nyckeltal

 Q4 2025  Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Nettoomsättning 6 340 4 488 22 006 13 131

Övriga intäkter 115 351 222 575

Summa omsättning 6 455 4 839 22 228 13 706

Varukostnad -993 -572 -3 403 -1 880

Övriga externa kostnader -10 684 -7 295 -35 643 -24 557

Övriga rörelsekostnader -730 -17 -877 -78

Personalkostnader -13 898 -10 097 -47 102 -35 552

Avskrivningar -1 146 -1 173 -4 860 -4 624

Rörelseresultat -20 996 -14 315 -69 657 -52 986

Ränteintäkter och liknande 
resultatposter

385 69 1 850 1 484

Räntekostnader och 
liknande resultatposter

-74 -1 -79 -140

Resultat efter finansiella poster -20 685 -14 247 -67 886 -51 643

Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -20 685 -14 247 -67 886 -51 643

 Q4 2025  Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Antal aktier vid periodens slut 78 903 416 45 236 750 78 903 416 45 236 750

Genomsnittligt antal aktier 78 903 416 45 236 750 62 070 083 45 236 750

Resultat per aktie -0,26 -0,31 -0,86 -1,14

Soliditet (procent) 76,4% 77,9% 76,4% 77,9%

EBITDA -19 850 -13 142 -64 797 -48 362

Företaget använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

Koncernens förändring i övrigt totalresultat SEK 1000

 Q4 2025  Q4 2024 Helår2025 Helår 2024

Periodens nettoresultat -20 685 -14 247 -67 886 -51 643

Övrigt totalresultat

Övrigt totalresultat som kan 
omklassificeras till vinst eller 
förlust i kommande perioder

0 0 0 0

Valutaförändringar 0 0 0 0

Summa övrigt totalresultat -20 685 -14 247 -67 886 -51 643
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Koncernens balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar
December 31, 

2025
December 31, 

2024

Immateriella anläggningstillgångar 2 186 4 205

Materiella anläggningstillgångar 67 399 8 137

Övriga finansiella tillgångar 2 684 875

Lager och andra kortfristiga tillgångar 1 717 914

Kortfristiga fordringar 9 034 6 088

Kassa och bank 57 532 22 684

Summa tillgångar 140 552 42 902

Eget kapital och skulder

Eget kapital 107 439 33 403

Övriga avsättningar 2 841 0

Kortfristiga skulder 30 272 9 499

Summa eget kapital och skulder 140 552 42 902

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

 Q4 2025  Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Ingående balans 127 629 47 650 33 403 85 046

Periodens totalresultat -20 685 -14 247 -67 886 -51 643

Omräkningsdifferens 495 0 320 0

Nyemission 0 0 141 602 0

Utgående balans 107 439 33 403 107 439 33 403
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag SEK 1000

 Q4 2025  Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Nettoomsättning 806 664 2 947 2 435

Övriga intäkter 115 121 222 345

Summa omsättning 920 786 3 169 2 780

Övriga externa kostnader -7 903 -6 811 -29 831 -22 673

Övriga rörelsekostnader -730 -17 -877 -71

Personalkostnader -9 354 -8 412 -34 227 -29 943

Avskrivningar -1 153 -1 153 -4 612 -4 561

Rörelseresultat -18 220 -15 608 -66 378 -54 468

Ränteintäkter och liknande 
resultatposter

374 51 1 791 1 427

Räntekostnader och 
liknande resultatposter

0 0 -5 -128

Resultat efter finansiella poster -17 846 -15 557 -64 592 -53 168

Bokslutsdispositioner 5 160 0 5 160 0

Resultat efter 
bokslutsdispositioner

-12 686 -15 557 -59 432 -53 168

Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -12 686 -15 557 -59 432 -53 168

Moderbolagets balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar
December 31, 

2025
December 31, 

2024

Immateriella anläggningstillgångar 2 186 4 205

Materiella anläggningstillgångar 5 230 7 824

Övriga finansiella tillgångar 244 1 117

Kortfristiga fordringar 67 978 9 579

Kassa och bank 48 578 17 711

Summa tillgångar 124 216 40 435

Eget kapital och skulder

Eget kapital 114 048 31 878

Kortfristiga skulder 10 168 8 557

Summa eget kapital och skulder 124 216 40 435
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Moderbolagets förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

 Q4 2025  Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Ingående balans 126 734 47 435 31 878 85 046

Periodens totalresultat -12 686 -15 557 -59 432 -53 168

Nyemission 0 0 141 602 0

Utgående balans 114 048 31 878 114 048 31 878

Signaturer
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport för perioden 2025-10-01 – 2025-12-31 
ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm, 24 februari, 2026

Olof Sandén 
Styrelsens ordförande

Fredrik Palm 
Verkställande direktör

Martin Ingvar 
Styrelseledamot

Magne Jordanger 
Styrelseledamot
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Alternativa nyckeltal 
och definitioner

Nyckeltal Definition Motivering till användning

Vinst per aktie efter skatt 
(avkastning på eget kapital)

Periodens resultat dividerat med antalet 
utestående aktier vid periodens slut.

Vinst per aktie visar bolagets resultat i 
förhållande till antal aktier och ger ytterligare 
information om bolagets lönsamhet.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av 
totala tillgångar.

Soliditeten visar företagets långsiktiga förmåga 
att betala sina skulder och är ett komplement 
till andra nyckeltal. Det hjälper bland annat till 
vid bedömning av möjligheten till utdelning.

EBITDA Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar.

EBITDA visar bolagets underliggande 
utveckling, vilket är värdefullt som en indikation 
på bolagets underliggande kassagenererande 
förmåga.

Bolaget använder vissa finansiella mått, inklusive nyckeltal, i sina finansiella rapporter, 
vilka betraktas som alternativa nyckeltal. Bolaget anser att dessa siffror ger använd­
bar kompletterande information till investerare samt bolagets styrelse och ledning då 
de möjliggör en bättre bedömning av bolagets finansiella resultat. Eftersom inte alla 
företag beräknar de ekonomiska siffrorna på samma sätt är dessa inte alltid jämför­
bara med mått som används av andra företag.
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Definitioner

Ackreditering
Formellt godkännande av en organisation att utföra 
specificerade tester, undersökningar eller certifiering.

Artificiell Intelligens (AI) 
AI är en maskins (mjukvaras) förmåga att visa 
människoliknande drag, såsom resonerande, inlärning, 
planering och kreativitet.

Bildanalys 
Bildanalys behandlar algoritmer och processer för att 
få olika nivåer av förståelser från digitala bilder eller 
videosekvenser (RISE).

Biopsi 
Ett litet vävnadsprov.

Digital Patologi 
Avser digitala bilder av färgade vävnadsprover. 
Digitaliseringen uppnås med scanning av vävnadsproverna.

Endoskopi 
Undersökning för att visuellt undersöka insidan av olika 
organ med hjälp av en flexibel tub med en kamera, ett s.k. 
endoskop. Ett endoskop som förs in i magsäcken kallas 
gastroskop, ett endoskop som förs in i tjocktarmen kallas 
ett koloskop.

Gastroenterologi 
En undersökning av mag- och tarmkanalen med ett 
endoskop. Via endoskopet kan man även ta prover och 
avlägsna tidiga cellförändringar (polyper).

GI 
Gastro-Intestinal (Mag- och tarmkanalen).

Histopatologi 
Den specialitet som undersöker vävnadsprover för att hitta 
förändringar orsakade av sjukdom.

LIS 
Laboratorieinformationssystem.

Maskininlärning
Avser algoritmer som automatiskt förbättrar sitt resultat 
genom erfarenhet.

MDK 
Multidisciplinär konferens. Möte mellan olika professioner 
runt ett patientfall för att tillsammans besluta om 
rekommenderad behandling.

NHS 
National Health Service.

Patologirapport
Svar till remitterande läkare avseende fråga i remissen. 
Även kallat PAD‑svar (Patologisk Anatomisk Diagnos).

Remiss
Vårdbegäran från hälso- och sjukvårdspersonal som utgör 
beställning av tjänst eller begäran om övertagande av 
vårdansvar för en patient.

Vävnadsprov
Mänsklig vävnad eller organ som ska undersökas av ett labb.
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